אני קובעת כי הדיון הקבוע ליום 2.7.18 לטיעונים לעונש ולקבלת תסקיר מבוטל. הדיונים הקבועים לשמיעת
ראיות לימים 12.9.18 וכן 17.9.18 נותרים בעינם.

תסקיר מהגשת פטור המבחן ושירות המבחן שירות של תסקיר לקבלת הנאשם הפנית ביטול על מורה אני
בעניינו של הנאשם.

מזכירות בית המשפט תמציא החלטתי לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ח, 13 מאי 2018, בהעדר
הצדדים.